
 1 

LU līguma       LLU līguma 

uzskaites Nr._____________     uzskaites Nr. 2016-LLU-3 

 

LĪGUMS 

LAIS sistēmas uzturēšana LLU 2016.gadā 
 

Rīga        2016. gada 5.februāris 

 
Latvijas Lauksaimniecības Universitāte, reģ.Nr. 90000041898, tās zinātņu prorektora Arņa  

Mugurēviča personā, kas darbojas uz LLU rektora pilnvaras Nr.4.3.-40/63 pamata, no vienas puses, un 

Latvijas Universitāte (tālāk tekstā - LU) tās Administratīvā direktora p.i. Gundara Bērziņa 

personā, kurš rīkojas pamatojoties uz 29.09.2015. Latvijas Universitātes rīkojumu Nr.1/246 

„Par Latvijas Universitātes vadības pagaidu pilnvaru sadalījumu” un 21.01.2016. Latvijas 

Universitātes rīkojumu Nr. 1/28 “Par pienākumu izpildi”, no otras puses, turpmāk tekstā Puses, 

pamatojoties uz LLU rīkotās iepirkuma procedūras Nr.LLU/2016/3/mi rezultātiem un Latvijas 

Universitātes iesniegto piedāvājumu un apliecinājumu, noslēdz šādu līgumu (tālāk tekstā – 

LĪGUMS). 
 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 
 

1.1.PUSES vienojas par to, ka LU nodrošina LAIS funkcionalitāti LLU uz LLU servera (tālāk 

tekstā - SERVERIS) resursiem, kas tai nepieciešami Latvijas Universitātes Informatīvās 

Sistēmas (tālāk tekstā - LAIS) izmantošanai LLU.  

 

2. LĪGUMSLĒDZĒJU PUŠU SAISTĪBAS 

 

2.1. LU nodrošina LAIS konsultācijas un pieeju LLU ieviestām un/vai no jauna izveidotām 

funkcijām sekojošās LAIS programmatūras apakšsistēmās: 

2.1.1. Administrēšana; 

2.1.2. Studentu reģistrs; 

2.1.3. Studentu rīkojumi; 

2.1.4. Studentu maksājumi; 

2.1.5. Darbinieku reģistrācija; 

2.1.6. Darbinieku rīkojumi; 

2.1.7. Kursu reģistrs; 

2.1.8. Studiju plāns; 

2.1.9. Studentu sekmes; 

2.1.10. Studentu līgumi; 

2.1.11. Diploma pielikumu sagatavošana; 

2.1.12. Reflektantu reģistrācija; 

2.1.13. Mācībspēku slodzes; 

          2.1.14. Nodarbību (lekciju) saraksts. 

      2.1.15. Darbinieku publikācijas; 

      2.1.16. Pētniecība. 

          2.1.17. Autorizētā piekļuve studentiem un darbiniekiem LLUIS. 

2.2 LU nodrošina šādus pakalpojumus LAIS uzturēšanai LLU: 

2.2.1. LLU nozīmēta atbildīgā pārstāvja konsultēšanu visos jautājumos, kas saistīti ar LAIS 

ieviešanu un izmantošanu; 

2.2.2. LAIS programmatūras uzturēšanu uz LLU servera; 



 2 

2.2.3. Nodrošināt sistēmas un datu migrācijas pakalpojumu serveru nomaiņas gadījumā; 

2.2.4. LLU nozīmētu LAIS lietotāju konsultēšanu pa telefonu darba laikā no 9.00 – 17.00; 

2.2.5. LAIS programmatūras kļūdu novēršanu; 

2.2.6. LAIS funkcionalitātes izmaiņas vismaz 30 stundu apjomā pakalpojuma sniegšanas 

periodā, bez papildus samaksas 

2.2.7. Vismaz 2 atbildīgo LAIS darbinieku nozīmēšana. 

2.3. LU apņemas nodrošināt sekojošus ar SERVERA izmantošanu saistītus pakalpojumus: 

2.3.1. SERVERA ORACLE programatūras konfigurēšanu; 

2.3.2. Regulāru datu bāzes rezervers kopiju veidošanu; 

2.3.2. LLU izmantojamās LAIS programmatūras funkciju pieejamības nodrošināšanu. 

2.4 LLU apņemas: 

2.4.1. Nozīmēt par LAIS ieviešanu atbildīgo darbinieku LLU; 

2.4.2. Veikt visus LAIS ieviešanai nepieciešamos organizatoriskos un administratīvos 

pasākumus, tajā skaitā, LAIS lietotāju darba vietu nodrošināšanu, darbinieku - LAIS lietotāju 

nozīmēšanu, ar LAIS ieviešanu saistīto rīkojumu un norādījumu došanu; 

2.4.3. Sniegt LU un par LAIS ieviešanu atbildīgajam  LLU darbiniekam visu informāciju, kas 

nepieciešama LAIS ieviešanai; 

2.4.4. Neizmantot saņemto LUIS programmatūru komerciāliem mērķiem un nenodot to 

trešajām personām. 

2.5. PUSES vienojas, ka 2.1.-2.3. punktos paredzēto pakalpojumu, kas saistīti ar LAIS 

ieviešanu un uzturēšanu izmaksas 2016. gadā sastāda EUR 13 200.00 (trīspadsmit tūkstoši 

divi simti euro, 00 centi ), tajā skaitā 21% PVN – EUR 2290.91 (divi tūktoši divi simti 

deviņdesmit viens euro, 91 cents) divu kalendāro nedēļu laikā no rēķina oriģināla 

saņemšanas brīža. 

2.6. LLU saskaņā ar LU izrakstīto rēķinu apņemas pārskaitīt reizi mēnesī  

EUR 1100.00 (viens tūktotis viens simts euro 00 centi), tajā skaitā 21% PVN – EUR 190.91 

(viens simts deviņdesmit euro, 91 cents) divu kalendāro nedēļu laikā no rēķina oriģināla 

saņemšanas brīža. 
2.7. PUŠU sadarbības turpināšanai un izvēršanai PUSES var noslēgt papildus vienošanās, 

kuru protokoli tiek noformēti kā LĪGUMA pielikumi, kas kļūst par LĪGUMA neatņemamām 

sastāvdaļām. 

 

3. FUNKCIONALITĀTES IZMAIŅU VEIDOŠANA, IEVIEŠANA, APMĀCĪBA 

3.1. Izpildītājs var noteikt stundas maksu darbiem par papildus funkcionalitātes izstrādi un 

apmācības pakalpojuma nodrošināšanai. Šo darbu un pakalpojuma apmaksā nevar tikt 

ietvertas LAIS funkcionalitātes izmaiņas vismaz 30 stundu apjomā pakalpojuma 

sniegšanas periodā, kuras tiek prasītas bez papildus samaksas. LU nodrošina speciālistu 

konsultācijas, kuru rezultātā tiek noformēts programatūras izstrādes pieprasījums 

(Pielikums Nr.1). Šo darbu un pakalpojumu apmaksa sastāda EUR 29.34 stundā bez PVN. 

3.2. Programmatūras izstrādes, apmācības pieprasījums kalpo par pamatu rēķina sagatavošanai. 

 

4. NEPĀRVARAMĀ VARA 

4.1. Neviena PUSE nav atbildīga par savu saistību daļēju vai pilnīgu neizpildi, ja tas ir rezultāts 

tādiem notikumiem, kā dabas katastrofas (plūdi, ugunsgrēks u.tml.), karadarbība, kā arī valsts 

varas vai pārvaldes institūciju lēmumi, kas tieši ietekmē šī LĪGUMA izpildi un kas notikuši pēc 

LĪGUMA noslēgšanas un nav izraisīti ar nolūku 

4.2. Līgumslēdzēja PUSE, kuras saistību izpilde kļūst neiespējama 3.1.punktā minēto apstākļu 

dēļ, 5 (piecu) dienu laikā brīdina otru PUSI par augstāk minēto apstākļu iestāšanos un 

prognozējamo ilgumu, bet PUSES vienojas par tālāko sadarbību. 



 3 

 

 

5. PUŠU ATBILDĪBA 
5.1. Par PUŠU līgumsaistību neizpildi vai nekvalitatīvu veikšanu LU un LLU ir atbildīgi 

atbilstoši pastāvošajai likumdošanai. 

 

 

6. PAPILDUS NOTEIKUMI 
6.1. Visas LĪGUMA izpildes gaitā radušās domstarpības ir izšķiramas kopējās LLU un LU 

pārstāvju apspriedēs, kas tiek protokolētas. Jautājumi, kuros PUSES nevar vienoties, tiek izšķirti 

likumdošanā paredzētā kārtībā. 

6.2. Visus citus LĪGUMA izpildes noteikumus, kuri nav atspoguļoti šajā LĪGUMĀ, regulē esošā 

likumdošana.  

6.3. Līguma darbības laikā PUSES nedrīkst veikt būtiskus līguma grozījumus, izņemot 

Publisko iepirkuma likuma 67.
1
 panta otrajā daļā noteiktajos gadījumos. Par būtiskiem līguma 

grozījumiem ir atzīstami tādi grozījumi, kas atbilst Publisko iepirkuma likuma 67.
1
 panta trešās 

daļas regulējuma. 

6.5. LLU  pilnvarotais pārstāvis šī līguma izpildes laikā – Ilona Odziņa, tel.: 63005668, E-pasts: 

ilona.odzina@llu.lv  

6.6. LU pilnvarotais pārstāvis šī līguma izpildes laikā – Arta Žodziņa, 67033822, 

arta.zodzina@lu.lv 

 
7. LĪGUMA IZPILDE UN LAUŠANA  
7.1. LĪGUMS stājas spēkā no parakstīšanas datuma. 

7.2. LĪGUMS beidz darboties 2016. gada 31.decembrī. 

7.3. PUSĒM vienojoties, LĪGUMA darbības laiks var tikt pagarināts. 

7.4. LĪGUMU var lauzt pirms termiņa, PUSĒM rakstiski vienojoties. Par nodomu lauzt LĪGUMU 

otrā PUSE jābrīdina vienu mēnesi iepriekš. 

7.5. LĪGUMS var tikt lauzts pirms termiņa vienpusējā kārtībā, ja kāda no pusēm nepilda ar 

LĪGUMU uzņemtās saistības. 

7.6. LĪGUMS ir sastādīts latviešu valodā uz četrām (4) lapām parakstīts divos (2) eksemplāros, no 

kuriem viens glabājas LU, otrs – LLU. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.  

 

8. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES 

LU:   Latvijas Universitāte, PVN. Reģ.Nr.: LV 90000076669 

Adrese:  Raiņa bulvāris 19, Rīga, LV-1586 

Norēķinu rekvizīti: VK Rīgas Norēķinu centrs, Latvijas Universitāte 

 IBAN: LV33TREL9150101000000 

 Latvijas banka, kods: BIC: TRELLV22 

 

LLU: Latvijas Lauksaimniecības universitāte, Reģ.Nr. 90000041898 

Adrese: Lielā iela 2, Jelgava, LV-3001, Latvija 

Norēķinu rekvizīti: Valsts Kase, Kods: TRELLV22, 

 Konta Nr. LV76TREL9160031000000 

LU LLU 

_______________ /G.Bērziņš / _________________  /A.Mugurēvičs/ 

z.v. z.v.      

mailto:lona.odzina@llu.lv


 4 

Pielikums Nr.1 

 

 

Izstrādes, apmācības pieprasījums Nr.____             2016.gada ___________ 

 

Klients ________________________ 

                Amats, vārds, uzvārds               

 

Darba saturs Stundas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

 

Pakalpojumu iesniedz: ________________________ 

 

 

 Klienta zīmogs: ___________ 

 

 

 


